tiền lãi quá hạn theo điều khoản trong Giấy đề nghị vay vốn kèm phương án sử
dụng vốn vay ngày 06/01/2022 của Ngân hàng Chính sách xã hội – Phòng giao
dịch Phụng Hiệp và ông Trần Quang Trung.

- Buộc ông Trần Quang Trung và bà Võ Thị Yến Nhi phải có trách nhiệm

liên đới trả cho Ngân hàng Chính sách xã hội số tiền 60.215.765 dồng (sáu mươi

triệu, hai trăm mười lăm nghìn, bảy trăm sáu mươi lăm đồng), trong đó số tiền gốc

là 50.000.000 đồng, số tiền lãi là 10.215.765 đồng, các khoản nợ phát sinh từ Giấy

đề nghị vay vốn kèm phương án sử dụng vốn vay ngày 06/5/2022 giữa Ngân hàng

Chính sách xã hội – Phòng giao dịch Phụng Hiệp và ông Trần Quang Trung.